■
″

電ぽ 掛
1=F

バ:

爾

2025

(有)笠井不動産 御中

平素は大変お世話になつております。
下記の通り、ご請求申し上げます。

′世 :最
`1用・
`3

有限会社 川根浄化槽管理セン
登録番号 T8080002014314
■
‐428-0414
静岡県榛原郡川根本町東藤川1107-

.oorn

セントレー大井川下泉 合併浄化槽保守点検9月分 (9/8)

¥15,000

¥15,000

¥1,500

¥16,500

2025003

¥16 500

“
―L
:コヽ消毒費

111111111111111111'||||'MIIII‐ ||111111111111111111111111111111111:.||'|||||1職 1螂111111継|||:111麟 1鐵 :1機驚鴛彬1禰輻 11驚饉構綸群峨繊||;|1樹 ||||||li[憑露構|サ ||11111蠍 |111111を illl驚薔:髯i驚‖苺‖i:鸞 11111111撻 ||11‐1出111111111111111111磯 1場1琳||:麟:|||1111

振込先

静岡銀行家山支店

大井川農業協同組合本川根支店

島田掛川信用金庫川根支店

郵便局振替

(1曽
:)0197211

(普)53078

(普)218723

00840-7-69819

御 請 求 書 9
発

行 10年

請求書番号

金 額

数 量 単 価

消 費 税 (10%)

合併浄化槽保守点検報告書

日  時 7月

'日
tノ
曜 日 時 分 天候 温

ヽ

ノ

一

‥
、

施 設 名 セントレー大井力1下泉 所 在 川根本町下泉204-5
処理方式 接触曝気方式 処 理 対 象 人 員 150人 処 理 水 ピ/日

1.機  能  検  査
設 定 項 目 (弘 本目 臭 気 温 度 PH GR D O 透明度 残留塩素

流  入  水 1罫 「語 ・
Ｃ 10°C /

/
/
/

/
/

/
/

接 触 曝 気槽 講二季 ,ro cl t ′ 1
ι こヽ`
~ 亜 十 》 mg/0

/
/ /

放  流  水通 哨 .!o. c "c 71⑦ 硝
/
/ <,1 n,t'l,F cm. V'V /la ng/2

2.機 器 類 点 検 結 果

機 器 名 称 電  流  値 判   定 自 動 運 転 絶 縁 値 判 定

曝 気 用 プ ロ ワ ヽ 1 0 A と言 `異常 正常・異常 lθ
ヽs MΩ 鰺シ否

曝 気 用 ブ ロ ワ M2 A ・異常 正常・異常 _」〕 MΩ e/・ 否
流 入 ポ ン プ NO.1 A 7サ・異常 正常・異常 、こ)  MΩ 滲ギ否
流 入 ポ ン プ No.2 A r事 。異常 正常・異常 ⊇  MΩ 遭壮否
放 流 ポ ン プ ヽ 1 A で ・異常 正常・異常 3  MΩ Gン 否
放 流 ポ ン プ ヽ 2 A ・異常 正常・異常 _ヽ) MΩ r島・否

3.諸 作 業 実 施 結 果

流入ポンプ槽 異物の流入 有 槽内浮上物   有 汲揚状況 否

沈 殿 分 離 槽 異物の流入

水位の状況

有ヽ・感ン槽内浮上物

に刀否 移流管の状況
有・ひ
∈レ 否

接 触 曝 気槽 対流状況

汚泥返送装置

良て否)発泡状況
r//良＼ 否 ろ材吸着状況

多・cD
ζ費、否

無 逆洗装置
散気管目詰り

c、・否
有c壁

沈  殿  槽 越流の状況
スカム返送状況

1`を

1否 商泥返送状況 iDヽ、1否
滲パ・否 スカム発生量  多 。少 てD_

沈降の状況 〆良・否
一`づ

消  毒  槽 薬筒目詰り
放流状況

有Ctt SSの量

瀕か否 消毒剤補充量
多・少(D

kg

制  御  盤 盤丙各機器頭薩
~~~若
T瞑石藍丙

「
温気    有 。無   ターミナル部締付点検 済

一 般 事 項 金属部塗装状況  だ 。ヽ否 再塗装 ■百
3て 槽内外清掃状況 良・否
塩素イオン濃度 mg/£4.特 記 事 項

各機 器 絶縁 測 定 異 常 な し
‐
目 ス

7 つ

生
管理者

‖根本町東藤川1107-1
ЪL59-3776同 川 根 浄 化 槽 管 理 セ

■
/ヽ

膚ヽ
ゝソ

確認印

;i:日 年

雨 入

薇 (

だ:夢